Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]18.04. 2 023 г. №.668-2023

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Пылесос BOSCH GAS 12-25 PL Professional
	Дополнительные данные
Макс. входная мощность 1 350 Вт
Вес 10 кг
Объем контейнера, нетто 21 л
Класс пыли пылесоса для влажной/сухой уборки L
Номинальная входная мощность 1 250 Вт
Объем контейнера, брутто 25 л
Вместимость контейнера для воды, нетто 16 л
Объем мешка для пыли, нетто 20 л
Класс пыли L
Размер инструмента (ширина) 380 мм
Размер инструмента (длина) 483 мм
Размер инструмента (высота) 453 мм
Поверхность фильтра 2 300 см²
Макс. скорость потока воздуха (турбина) 65 л/с
Макс. разрежение (турбина) 200 мбар
Колеса, количество 4
Комплектация
со щелевой насадкой
Номер для заказа: 0 601 97C 100
Щелевая насадка
Шланг, 3 м, Ø 35 мм 1 619 PA7 322
Антистатическая трубка 1 619 PA7 324
GAS 12-25 фильтр предварительной очистки (1619PB3283)
GAS 12-25 pl фильтр HEPA (1619PB3282)
	шт.
	5

	2
	Переходник для пылесоса

	шт.
	5

	3
	Насадка для пылесоса

	шт.
	5

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru turkinaov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 21.04.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Васильева Екатерина Юрьевна, тел.